FORMULARZ OFERTOWY (dostawa w okresie 01.09.2024r. – 30.06.2025r.) 

…………………….                                                                                                                                                            


    

(pieczęć Wykonawcy)

CZĘŚĆ VII – dostawa olejów roślinnych i tłuszczów zwierzęcych
	Lp.
	Nazwa
	j.m.
	Przewidy-wana ilość
	Stawka podatku VAT
	Cena jedn. netto
	Cena jedn. brutto
	Wartość netto

(kol. 4 x 6)
	Wartość 

brutto

(kol. 4 x 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Olej rzepakowy (typu Kujawski) 1 l
	szt.
	300
	
	
	
	
	

	2
	Oliwa z oliwek 0,5 l
	szt.
	4
	
	
	
	
	

	
	
	suma
	
	
	


                                                                                                           …………..….............................................                                                                                                  

   (Imię i Nazwisko wykonawcy lub osoby upoważnionej do składania ofert, stosowna pieczęć)


